

Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 35513027

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Niels Peter Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 35513027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.992 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.750)	(11.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.029.394	2.959.342
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.831	(17.336)
Andre finansielle indtægter	1	43.645	15.700
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(70.550)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.582)</u>	<u>(68.517)</u>
Resultat før skat		3.002.538	2.807.514
Skat af årets resultat	3	<u>(10.236)</u>	<u>13.137</u>
Årets resultat		<u>2.992.302</u>	<u>2.820.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	3.650.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.040.225	2.942.006
Overført resultat		<u>(1.947.923)</u>	<u>(3.771.355)</u>
		<u>2.992.302</u>	<u>2.820.651</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.090.627	6.669.233
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	27.559
Andre tilgodehavender		372.134	359.283
Finansielle anlægsaktiver	4	6.462.761	7.056.075
Anlægsaktiver		6.462.761	7.056.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.804	163.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.040.449	982.116
Tilgodehavender		1.144.253	1.145.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.070	63.690
Værdipapirer og kapitalandele		92.070	63.690
Likvide beholdninger		39.521	13.890
Omsætningsaktiver		1.275.844	1.223.321
Aktiver		7.738.605	8.279.396

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.561.983	1.235.148
Overført overskud eller underskud		267.168	501.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.900.000</u>	<u>3.650.000</u>
Egenkapital		<u>4.809.151</u>	<u>5.466.849</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.245.296	2.200.019
Skyldig selskabsskat		659.650	595.891
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>18.508</u>	<u>12.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.929.454</u>	<u>2.812.547</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.929.454</u>	<u>2.812.547</u>
Passiver		<u>7.738.605</u>	<u>8.279.396</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.235.148	501.701	3.650.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.650.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.700.000)	1.700.000	0
Overført til reserver	0	(13.390)	13.390	0
Årets resultat	0	3.040.225	(1.947.923)	1.900.000
Egenkapital ultimo	80.000	2.561.983	267.168	1.900.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.466.849
Udbetalt ordinært udbytte				(3.650.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.992.302
Egenkapital ultimo				4.809.151

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.414	0
Renteindtægter i øvrigt	12.851	15.700
Dagsværdireguleringer	28.380	0
	43.645	15.700
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.834	58.310
Dagsværdireguleringer	0	9.900
Øvrige finansielle omkostninger	1.748	307
	70.582	68.517
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.291)	(29.588)
Regulering vedrørende tidligere år	18.527	16.451
	10.236	(13.137)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.524.144	287.500	459.283
Overførsler	262.500	(262.500)	0
Tilgange	42.000	0	12.851
Afgange	0	(25.000)	0
Kostpris ultimo	1.828.644	0	472.134
Opskrivninger primo	5.145.089	(259.941)	0
Overførsler	(262.500)	262.500	0
Andel af årets resultat	3.021.064	0	0
Udbytte	(3.650.000)	0	0
Andre reguleringer	8.330	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(2.559)	0
Opskrivninger ultimo	4.261.983	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.090.627	0	372.134

Afsat udbytte for 2018 i datterselskaber bindes ikke på egenkapitalen, da regnskaberne herfor er aflagt forud for dette regnskab.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
